

Svane Køkkenet Herning ApS

Silkeborgvej 80 F, 7400 Herning

CVR-nr. 33 76 04 18

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020

Rene Møller Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane Køkkenet Herning ApS Silkeborgvej 80 F 7400 Herning
	Telefon: 72 30 20 07
	E-mail: herning@svane.com
	CVR-nr.: 33 76 04 18
	Stiftet: 15. juni 2011
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Peder Møller Andersen Rene Møller Andersen
Direktionen	Rene Møller Andersen
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er i lighed med tidligere år et handelselskab indenfor køkkenbranchen og dertil tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret

Året 2019 har været negativt påvirket af personaleudskiftning i 1. halvår 2019 med lavere salg og dækningsgrad til følge. Men udskiftningen har så fået vendt udviklingen i 2. halvår 2019 til en positiv udvikling og dermed til et øget salg, øget dækningsgrad og positivt resultat til følge. Denne positive udvikling er fortsat i 1. kvartal 2020, hvor der for hele året forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste		2.792.136	3.860.785
Personaleomkostninger	1	-3.076.677	-3.577.651
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-319.946	-101.348
Resultat af primær drift		-604.487	181.786
Andre finansielle indtægter		294.811	230.769
Andre finansielle omkostninger		-175.975	-148.826
Resultat før skat		-485.651	263.729
Skat af årets resultat	2	104.540	-63.518
Årets resultat		-381.111	200.211
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-381.111	200.211
		-381.111	200.211

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2019	2018
Note	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.393	449.133
Indretning af lejede lokaler	423.299	591.505
Materielle anlægsaktiver	720.692	1.040.638
Anlægsaktiver	720.692	1.040.638
Fremstillede varer og handelsvarer	2.695.846	2.497.392
Varebeholdninger	2.695.846	2.497.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000.836	3.087.355
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
Udsudte skatteaktiver	3 156.664	52.124
Andre tilgodehavender	475.000	375.172
Periodeafgrænsningsposter	25.165	77.750
Tilgodehavender	2.657.665	3.624.401
Likvide beholdninger	851	0
Omsætningsaktiver	5.354.362	6.121.793
Aktiver	6.075.054	7.162.431

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Anpartskapital		400.000	400.000
Overført resultat		5.776	386.887
Egenkapital	4	405.776	786.887
Kreditinstitutter		876.859	545.759
Modtaget forudbetaling fra kunder	5	2.153.727	717.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.486.941	3.519.084
Anden gæld		1.151.751	1.588.736
Periodeafgrænsningsposter		0	4.150
Kortfristede gældsforpligtelser		5.669.278	6.375.544
Gældsforpligtelser		5.669.278	6.375.544
Passiver		6.075.054	7.162.431
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	2019 DKK	2018 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.517.321	2.915.425		
Pensioner	417.660	490.764		
Andre omkostninger til social sikring	81.176	88.788		
Øvrige personaleomkostninger	60.520	82.674		
	<u>3.076.677</u>	<u>3.577.651</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>6</u>	<u>7</u>		
2 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	-104.540	63.518		
	<u>-104.540</u>	<u>63.518</u>		
3 Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver, periodeafgrænsningsposter,				
4 Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	400.000	386.887	0	786.887
Årets resultat	0	-381.111	0	-381.111
Egenkapital pr. 31. december	<u>400.000</u>	<u>5.776</u>	<u>0</u>	<u>405.776</u>
			2019 DKK	2018 DKK
5 Modtaget forudbetaling fra kunder				
Acontofaktureringer			2.153.727	717.815
			<u>2.153.727</u>	<u>717.815</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 2.600.000, der giver pant i selskabets aktiver, lager og tilgodehavender fra salg, hvis samlede værdi udgør DKK 5.417.000.				

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør DKK 614.571.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Operationel leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 85.500 årlig i 3 år.

Forfalder i 2020 DKK 85.500

Forfalder i 2021 DKK 35.175

Forfalder i 2022 DKK 30.600

Selskabet har indgået en lejekontrakt som er uopsigelig til og med 1. oktober 2021. Den årlige leje udgør DKK 623.000 i 2019.

Ekstern långiver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for DKK 250.000 til fordel for kreditinstitut.
